
 

 

 

 
 

Пожар може да се случи дома или на училиште. 
 

 

 

 



 

 

 
 

Чадот и пламенот создаден во пожар може да ми наштетат. 
 

 

 



 

 

 
 

Ако има чад каде што сум, морам да се наведнам и да се извлечам 
надвор. 

 

 



 

 

 
 

Останувам смирен и ако наоколу има црвено копче за аларм за пожар, 
го активирам алармот за пожар со негово притискање. Ако нема аларм 

за пожар, ќе му кажам на некој близок дека има пожар 
 



 

 

 
 

Се држам настрана од огништето. 
 

 



 

 
 

Ако имам мобилен телефон кога ќе излезам од огништето, треба да 
бирам 112 за да се јавам во противпожарна служба и да им кажам на 

пожарникарите каде е пожарот. 

 



 

 

 

        
 

Да се остане смирен кога има пожар дома или во училиште, да се 
наведнам и да лазам ако има чад, да ги известам со притискање на 
копчето за аларм за пожар, да се јавам во противпожарна служба се 

многу важни однесувања за мојата безбедност. 
 

 

 

 



 


